平成 25 年５月 21 日

各 位

会 社 名 テ ン プ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 篠 原  欣 子

（ コ ー ド 番 号 2181 東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常務取締役グループ経営企画本部長 佐 分  紀 夫

（ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年５月 21 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 25 年５月 21 日付で、以下の株主より大量保有報告書の変更報告書が関東財務局長に提出され

たことにより、主要株主の異動を確認いたしました。これに伴い、当該株主は当社の主要株主ではな

くなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 インターナショナル・バリュー・アドバイザーズ・エル・エル・シー

（２） 所 在 地 717 Fifth Avenue, 10th Floor, New York, NY 10022 U.S.A

（３） 常 任 代 理 人 東京都千代田区丸の内２－１－１明治生命館７階

ディーエルエイ・パイパー東京パートナーシップ外国法共同事業法律事務所

弁護士 齋藤 朋子

（４） 主な事業内容 金融業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異  動  前

（平成 25 年５月２日現在）

68,077 個

（6,807,700 株）

10.47％ －

異  動  後

（平成 25 年５月 21 日現在）

51,761 個

（5,176,100 株）

7.96％ －

※平成 25 年３月 31 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     484,437 株

平成 25 年３月 31 日現在の発行済株式総数                          65,521,500 株

 注．インターナショナル・バリュー・アドバイザーズ・エル・エル・シーにつきましては、当該法人より

提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実質所

有株式数の確認ができたものではありません。また大株主順位については確認できないため記載して

おりません。

４．今後の見通し

当該主要株主の異動による業績への影響はございません。

以 上